
 
 

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě  
 Číslo: KRPT-122021- 43 /ČJ-2020-0700VZ-EU 

 

Smluvní strany 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
Sídlo:  30. dubna 1682/24, 702  00 Ostrava - Moravská Ostrava  
Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava          
IČO:  75151502 
DIČ:  CZ75151502 
Bankovní spojení: ČNB, č. ú. 28933881/0710 
Zastoupená: plk. Ing. Tomáš Rychtar,  náměstek ředitele pro ekonomiku 
 

(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
DATECO,s.r.o. 
Sídlo:   Koberkova 1061, 198 00 Praha 14 
Provozovna a doručovací adresa: K Horkám 45, 102 00   Praha 10 – Hostivař 
IČO:   25792032, DIČ: CZ25792032 

ID schránky: 46qx6ym,  
URL domov. stránky: www.dateco.cz 
(dále jen „prodávající“)  
 

Článek I. 
 
Smluvní strany prohlašují za nesporné, že dne 19.2.2021 byla mezi nimi uzavřena kupní 
smlouva označena č.j.  KRPT-122021-23/ČJ-2020-0700VZ-EU ( dále jen smlouva). 

 

Čl. II. 
 

Smluvní strany se dohodly na opravě zřejmé nesprávnosti uvedené ve smlouvě v čl. II. odst. 
3 smlouvy,  uvedené datum “1. 3. 2020“  se nahrazuje datem „4. 11. 2020“..  

 

 

 

 

                                                            
 

http://www.dateco.cz/


        

 

  2 

 
Článek III. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  
 

Článek IV. 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.  
 

2. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  
 
3.Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V souladu     
s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,  
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento   
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  
 
 
V Ostravě dne:                                        V Praze dne:        
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 
 
 
 
-           

      plk. Ing. Tomáš Rychtar  
náměstek ředitele pro ekonomiku   
 
 
 
 
 


